
ORC
Jaht Kapten I sõit II sõit III sõit IV sõit V sõit VI sõit Kokku Koht

Merepärl Akermann 1 2 1,2 2 1 1,2 8,4 1

Freya Viisut 4 4 4,8 1 2 2,4 18,2 2

Masu Aarna 2 3 2,4 3 3 4,8 18,2 3

Tuule Mugra 3 1 3,6 4 4 3,6 19,2 4

LYS I
Jaht Kapten I sõit II sõit III sõit IV sõit V sõit VI sõit Kokku Koht

Georg Feofanov 1 1 1,2 1 1 1,2 6,4 1

Windwalker Lehtsalu 2 2 2,4 2 2 2,4 12,8 2

Kerttu Fonsen 3 3 3,6 3 3 4,8 20,4 VA

VA - väljaspool arvestust

LYS II
Jaht Kapten I sõit II sõit III sõit IV sõit V sõit VI sõit Kokku Koht

Aida Vare 1 1 1,2 4 2 1,2 10,4 1

Sinilind Hallikmägi 4 5 2,4 6 1 3,6 22 2

Põhjatäht Kurs 3 6 3,6 5 3 2,4 23 3

Riin Padul 6 2 4,8 1 5 4,8 23,6 4

Pille-Riin Ennok 2 3 6 2 6 6 25 5

Kherpi Sameli 5 4 7,2 3 4 7,2 30,4 6

Lily Liiber 7 7 8,4 7 7 8,4 44,8 7

      Võistlusjuht:   Tõnis Kukk

Võistlussekretär:   Merike Kukk

XXXXVIII Jaan Hermanni mälestusvõistlus

28. - 29. mai 2016



ORC 12 : 35

Jaht Kapten TOT aeg sek. parand. aeg KOHT

Merepärl Akermann 0,980 13 : 17 : 50 2570 2519,11 1

Masu Aarna 0,958 13 : 19 : 36 2676 2563,88 2

Tuule Mugra 1,056 13 : 15 : 43 2443 2580,05 3

Freya Viisut 0,982 13 : 21 : 20 2780 2729,13 4

LYS I 12 : 40

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Georg Feofanov 1,234 13 : 24 : 32 2672 3297,25 1

Windwalker Lehtsalu 1,197 13 : 33 : 13 3193 3822,02 2

Kerttu Fonsen 1,190 13 : 37 : 32 3452 4107,88 VA

VA - väljaspool arvestust

LYS II Start: 12 : 45

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Aida Vare 1,100 13 : 39 : 10 3250 3575,00 1

Pille-Riin Ennok 1,100 13 : 42 : 8 3428 3770,80 2

Põhjatäht Kurs 1,106 13 : 42 : 13 3433 3796,90 3

Sinilind Hallikmägi 1,150 13 : 40 : 6 3306 3801,90 4

Kherpi Sameli 1,075 13 : 44 : 42 3582 3850,65 5

Riin Padul 1,076 13 : 45 : 31 3631 3906,96 6

Lily Liiber 1,130 13 : 47 : 14 3734 4219,42 7

Võistlussekretär:   Merike Kukk

Start:

XXXXVIII Jaan Hermanni mälestusvõistlus

I sõit

finisi kell

finisi kell

      Võistlusjuht:   Tõnis Kukk

28. - 29. mai 2016

Start:

finisi kell



ORC 13 : 55

Jaht Kapten TOT aeg sek. parand. aeg KOHT

Tuule Mugra 1,056 14 : 37 : 45 2565 2708,90 1

Merepärl Akermann 0,980 14 : 42 : 36 2856 2799,45 2

Masu Aarna 0,958 14 : 45 : 23 3023 2896,34 3

Freya Viisut 0,982 14 : 44 : 22 2962 2907,80 4

LYS I 14 : 0

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Georg Feofanov 1,234 14 : 50 : 55 3055 3769,87 1

Windwalker Lehtsalu 1,197 14 : 58 : 7 3487 4173,94 2

Kerttu Fonsen 1,190 15 : 0 : 44 3644 4336,36 VA

VA - väljaspool arvestust

LYS II Start: 14 : 5

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Aida Vare 1,100 15 : 2 : 16 3436 3779,60 1

Riin Padul 1,076 15 : 4 : 13 3553 3823,03 2

Pille-Riin Ennok 1,100 15 : 2 : 56 3476 3823,60 3

Kherpi Sameli 1,075 15 : 4 : 22 3562 3829,15 4

Sinilind Hallikmägi 1,150 15 : 1 : 2 3362 3866,30 5

Põhjatäht Kurs 1,106 15 : 3 : 53 3533 3907,50 6

Lily Liiber 1,130 15 : 7 : 28 3748 4235,24 7

Võistlussekretär:   Merike Kukk

Start:

XXXXVIII Jaan Hermanni mälestusvõistlus

II sõit

finisi kell

finisi kell

      Võistlusjuht:   Tõnis Kukk

28. - 29. mai 2016

Start:

finisi kell



ORC 15 : 15

Jaht Kapten TOT aeg sek. parand. aeg KOHT

Merepärl Akermann 0,9705 17 : 17 : 6 7326 7109,88 1

Masu Aarna 0,9512 17 : 21 : 34 7594 7223,41 2

Tuule Mugra 1,0535 17 : 12 : 29 7049 7426,12 3

Freya Viisut 0,9718 17 : 23 : 18 7698 7480,92 4

LYS I 15 : 20

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Georg Feofanov 1,234 17 : 27 : 45 7665 9458,61 1

Windwalker Lehtsalu 1,197 17 : 37 : 1 8221 9840,54 2

Kerttu Fonsen 1,190 17 : 45 : 24 8724 10381,56 VA

VA - väljaspool arvestust

LYS II Start: 15 : 25

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Aida Vare 1,100 17 : 53 : 36 8916 9807,60 1

Sinilind Hallikmägi 1,150 17 : 47 : 33 8553 9835,95 2

Põhjatäht Kurs 1,106 17 : 54 : 12 8952 9900,91 3

Riin Padul 1,076 18 : 0 : 16 9316 10024,02 4

Pille-Riin Ennok 1,100 17 : 58 : 1 9181 10099,10 5

Kherpi Sameli 1,075 18 : 1 : 52 9412 10117,90 6

Lily Liiber 1,130 18 : 8 : 28 9808 11083,04 7

Võistlussekretär:   Merike Kukk

Start:

XXXXVIII Jaan Hermanni mälestusvõistlus

III sõit

finisi kell

finisi kell

      Võistlusjuht:   Tõnis Kukk

28. - 29. mai 2016

Start:

finisi kell



ORC 11 : 15

Jaht Kapten TOT aeg sek. parand. aeg KOHT

Freya Viisut 0,982 11 : 55 : 31 2431 2386,51 1

Merepärl Akermann 0,980 11 : 55 : 50 2450 2401,49 2

Masu Aarna 0,958 11 : 57 : 5 2525 2419,20 3

Tuule Mugra 1,056 11 : 53 : 45 2325 2455,43 4

LYS I 11 : 10

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Georg Feofanov 1,234 11 : 51 : 48 2508 3094,87 1

Windwalker Lehtsalu 1,197 11 : 57 : 25 2845 3405,47 2

Kerttu Fonsen 1,190 11 : 58 : 40 2920 3474,80 VA

VA - väljaspool arvestust

LYS II Start: 11 : 5

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Riin Padul 1,076 11 : 58 : 26 3206 3449,66 1

Pille-Riin Ennok 1,100 11 : 57 : 34 3154 3469,40 2

Kherpi Sameli 1,075 11 : 59 : 6 3246 3489,45 3

Aida Vare 1,100 11 : 58 : 16 3196 3515,60 4

Põhjatäht Kurs 1,106 11 : 58 : 23 3203 3542,52 5

Sinilind Hallikmägi 1,150 11 : 57 : 40 3160 3634,00 6

Lily Liiber 1,130 12 : 5 : 41 3641 4114,33 7

Võistlussekretär:   Merike Kukk

Start:

XXXXVIII Jaan Hermanni mälestusvõistlus

IV sõit

finisi kell

finisi kell

      Võistlusjuht:   Tõnis Kukk

28. - 29. mai 2016

Start:

finisi kell



ORC 12 : 25

Jaht Kapten TOT aeg sek. parand. aeg KOHT

Merepärl Akermann 0,980 12 : 59 : 54 2094 2052,54 1

Freya Viisut 0,982 13 : 2 : 20 2240 2199,01 2

Masu Aarna 0,958 13 : 3 : 26 2306 2209,38 3

Tuule Mugra 1,056 13 : 0 : 33 2133 2252,66 4

LYS I 12 : 20

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Georg Feofanov 1,234 12 : 56 : 59 2219 2738,25 1

Windwalker Lehtsalu 1,197 12 : 59 : 22 2362 2827,31 2

Kerttu Fonsen 1,190 13 : 4 : 57 2697 3209,43 VA

VA - väljaspool arvestust

LYS II Start: 12 : 15

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Sinilind Hallikmägi 1,150 12 : 57 : 4 2524 2902,60 1

Aida Vare 1,100 12 : 59 : 13 2653 2918,30 2

Põhjatäht Kurs 1,106 12 : 59 : 26 2666 2948,60 3

Kherpi Sameli 1,075 13 : 4 : 3 2943 3163,73 4

Riin Padul 1,076 13 : 4 : 59 2999 3226,92 5

Pille-Riin Ennok 1,100 13 : 4 : 22 2962 3258,20 6

Lily Liiber 1,130 13 : 5 : 50 3050 3446,50 7

Võistlussekretär:   Merike Kukk

Start:

XXXXVIII Jaan Hermanni mälestusvõistlus

V sõit

finisi kell

finisi kell

      Võistlusjuht:   Tõnis Kukk

28. - 29. mai 2016

Start:

finisi kell



ORC 13 : 25

Jaht Kapten TOT aeg sek. parand. aeg KOHT

Merepärl Akermann 0,9705 15 : 41 : 9 8169 7928,01 1

Freya Viisut 0,9718 15 : 46 : 30 8490 8250,58 2

Tuule Mugra 1,0535 15 : 36 : 53 7913 8336,35 3

Masu Aarna 0,9512 15 : 59 : 54 9294 8840,45 4

LYS I 13 : 20

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Georg Feofanov 1,234 15 : 44 : 9 8649 10672,87 1

Windwalker Lehtsalu 1,197 16 : 1 : 4 9664 11567,81 2

Kerttu Fonsen 1,190 : : DNS VA

VA - väljaspool arvestust

LYS II Start: 13 : 15

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Aida Vare 1,100 16 : 2 : 4 10024 11026,40 1

Põhjatäht Kurs 1,106 16 : 13 : 6 10686 11818,72 2

Sinilind Hallikmägi 1,150 16 : 10 : 48 10548 12130,20 3

Riin Padul 1,076 16 : 23 : 7 11287 12144,81 4

Pille-Riin Ennok 1,100 16 : 19 : 16 11056 12161,60 5

Kherpi Sameli 1,075 16 : 28 : 30 11610 12480,75 6

Lily Liiber 1,130 16 : 50 : 12 12912 14590,56 7

Võistlussekretär:   Merike Kukk

Start:

XXXXVIII Jaan Hermanni mälestusvõistlus

VI sõit

finisi kell

finisi kell

      Võistlusjuht:   Tõnis Kukk

28. - 29. mai 2016

Start:

finisi kell


